キャリアアップ【４２】

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。

事 務 連 絡

令和 ３年 ２月１５日

園長・施設責任者 各位

参  加  者  各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【４２】

2 月 17 日「乳児保育②」

オンライン受講者追加資料について

標記の件について、お知らせいたします。

「乳児保育②」で下記の資料が追加になりました。

本日オンライン受講者にメールを送信いたしましたので、当日ご用意いただきま

すよう宜しくお願い致します。

■追加資料

・カンファレンスシート

■日時

乳児保育 ②「乳児保育の環境」

2月１7日（水） １4：３０ ～ １7：４５

以上